
ZARZĄDZENIE NR 28/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z Obszaru 9 – Publiczny dostęp do informacji o programach studiów, efektach 
kształcenia i organizacji toku studiów. 

 
 
Na podstawie §38 i §39 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam następujące procedury zerowe, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia, z Obszaru 9 – Publiczny dostęp do informacji o programach studiów, 
efektach kształcenia i organizacji toku studiów: 
1) dla procesu P9.1 Zamieszczanie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej: 

a) P9.1.a Zamieszczanie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej;  
2) dla procesu P9.2 Zamieszczanie informacji na stronie internetowej Uczelni: 

a) P9.2.a Zamieszczanie informacji na stronie internetowej Uczelni; 
3) dla procesu P9.3 Informowanie o jakości kształcenia w ofercie dydaktycznej 

Uczelni: 
a) P9.3.a Informowanie o jakości kształcenia w ofercie dydaktycznej Uczelni; 

4) dla procesu P9.4 Doskonalenie uczelnianego systemu informacyjnego 
poprzez zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie funkcjonalnego bazodanowego  
systemu informacyjnego, umożliwiającego  wprowadzanie, gromadzenie, 
analizowanie i wykorzystywanie informacji w realizacji procedur wewnętrznych 
systemu zapewnienia jakości kształcenia oraz zapewniającego powszechny dostęp 
do aktualnych i obiektywnie  przedstawianych informacji między innymi 
o: programach studiów, zakładanych efektach kształcenia, organizacji i procedurach 
toku studiów i innych: 
a) P9.4.a Stworzenie uczelnianego systemu informacyjnego, 
b) P9.4.b Wykorzystanie uczelnianego systemu informacyjnego; 

5) dla procesu P9.5 Funkcjonowanie systemu informacyjnego (sposoby gromadzenia, 
analizowania i wykorzystywania stosownych informacji w zapewnieniu jakości 
kształcenia): 
a) P9.5.a Funkcjonowanie systemu informacyjnego (sposoby gromadzenia, 

analizowania i wykorzystywania stosownych informacji w zapewnieniu jakości 
kształcenia); 

6) dla procesu P9.6 Publiczny dostęp do aktualnych i obiektywnie przedstawionych 
informacji o programach studiów, zakładanych efektach kształcenia, organizacji 
toku studiów: 



a) P9.6.a Publiczny dostęp do aktualnych i obiektywnie przedstawionych 
informacji o programach studiów, zakładanych efektach kształcenia, organizacji 
toku studiów; 

7) dla procesu P9.7 System Identyfikacji Wizualnej – jednolity zbiór reguł, 
dotyczących prezentacji informacji o Uczelni: 
a) P9.7.a System Identyfikacji Wizualnej – jednolity zbiór reguł, dotyczących 

prezentacji informacji o Uczelni. 
 

§ 2. Wprowadzam procedury wymienione w §1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
   


